

mesleği ve meslektaşları ile bütünleşmiş bir insan

1933 yılında İzmir'in Dikili ilçesinde doğdu. İlk öğrenimini İstanbul ve Bandırma'da, orta öğrenimini de Balıkesir'de tamamlayarak Balıkesir Lisesinden mezun oldu. Lisenin ilk oymakbaşı olarak izcilik teşkilatının kurulması, yurt içi ve yurt dışı yaz kampları organizasyonları, liderlik kursları vb. etkinliklerde bulunarak gençlerde izcilik bilinci ve ruhunun gelişmesine büyük katkılarda bulundu.

İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Jeoloji Blümü'nü 1961 yılında bitirdi. Üniversite yıllarında Karayolları Boğaziçi Köprüsü zemin etütlerinde çalıştı. Küçük yaşlardan itibaren içinde var olan liderlik, örgütlülük, organizatörlük yetenekleriyle bir çok toplumsal etkinliğe liderlik eden Bayraktar, Türk Talebe Birliği Başkanlığı, Fen Fakültesi Talebe Birliği Başkanlığı ve kuruluşunu da yaptığı Jeoloji Talebe Birliği Başkanlığı görevlerinde bulundu.

Yaşamını mesleğine adayan Bayraktar, Jeoloji lisans mezunlarının 'Jeoloji Mühendisi' ünvanını almalarını sağladı. Daha sonraki yıllarda önce yüksek Jeolog ve daha sonra da master derecesi olarak yüksek mühendis ünvanını aldı.

Üniversite mezuniyeti sonrasında MTA Enstitüsü Endüstriyel ham maddeler şubesinde göreve başladı ve 1963 yılında bir yıl süreyle Fransa'da Radyoaktif mineraller konusunda çalıştı.

Askerlik görevini 1968 yılında tamamladıktan sonra MTA'daki görevine geri döndü. 1972 yılında Devlet Lisan Okulu'nu bitirdi ve 1977 yılında ODTÜ'de 'İşletmecilik ve Yönetim' seminerlerine katıldı. MTA bünyesinde ülkenin her yöresinde çeşitli kamplarda görev alan Bayraktar, üst düzey yöneticilik görevlerinde de bulunarak 1994 yılında emekli oldu. Daha sonra kısa bir süre Teksan Temel A.Ş.'de çalıştı.





Üniversiteden mezun olduğu andan itibaren jeoloji mühendislerinin örgütlenmesi çalışmalarında aktif bir şekilde yer alan Bayraktar, çalışmalarını Türkiye Jeoloji Kurumu bünyesinde sürdürdü. Türkiye Jeoloji Kurumu'nun Genel Sekreterliğini yürüttüğü 1973 yılında Jeoloji Mühendisleri Odası'nın kurulması için çalışmalarını hızlandıran Bayraktar başkanlığında yapılan ilk toplantı 33 kişi ile gerçekleştirildi. Toplantıda, kuruluş çalışmalarını yürütmek için her üniversiteden 2, yurtdışı üniversiteleri bitirenlerden ise 3 kişi olmak üzere toplam 15 kişilik bir Müteşebbis Heyet görevlendirildi. Müteşebbis Heyetin çalışmaları o tarihlerde Türkiye Jeoloji Kurumu Genel Sekreteri olan Selçuk Bayraktar'ın başkanlığında yürütüldü.

Müteşebbis Heyet öncelikle, jeoloji mühendislerinin kayıtlı bulunduğu Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ile ortak bir toplantı yaparak, Jeoloji Mühendisleri Odası'nın kuruluşu için görüş birliğine varıldı. Kuruluş çalışmalarının son aşamasında, Jeoloji Mühendislerinden istek dilekçesi toplanarak, 31 Ocak 1974 günü 161 dilekçe ile Maden Mühendisleri Odası'na başvuruldu; aynı başvuru, 19.2.1974 günü ilk yapılacak Birlik Genel Kurul gündemine alınmak üzere TMMOB Yönetim Kurulu'na da iletildi.

TMMOB Yönetim Kurulu da, başvuruya ilişkin yaptığı inceleme sonucunda; Oda kuruluş talebini olumlu karşılayarak; XIX. Birlik Genel Kurulunda bir sonuca varılması gerektiğini 163 nolu kararıyla belirtti. TMMOB'nin 17-18 Mayıs 1974 tarihlerinde Ankara'da DSİ Konferans Salonu'nda toplanan 19. Genel Kurulu'nda TMMOB'ne bağlı 17. Oda olarak JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI kuruldu.

Selçuk Bayraktar, Türkiye Jeoloji Kurumu Genel Sekreterliği, Jeoloji Mühendisleri Odası Kurucu Heyet Başkanlığı, Bilimsel Teknik Kurul üyeliği yaptı ve ilk Jeoloji Mühendisliği Dergisi'nin yayımlanmasını sağladı. Bayraktar, 4, 5, 10, 11 ve 16. dönemlerde de Onur Kurulu üyeliği yaptı. Ayrıca Kurultay düzenleme kurulu üyeliği, genel kurul delegelikleri gibi bir çok önemli görevi üstlendi. Kendisi, adıyla anılan Jeoloji Mühendisleri Odası kütüphanesinin kurucusu ve üstün katkı ödülü sahibidir.

Yaşamını mesleğine ve Odasına adanmış, mesleği ve meslektaşları ile bütünleşmiş değerli insan Selçuk Bayraktar 11.09.2013 tarihinde sonsuzluğa uğurlandı. Işıklar içinde yatsın.